
UCHWAŁA NR 1395/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr LXXIX/491/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

/^\

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r.póz. 1270, 1273,1407,1429,1641,1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr LXXIX/491/2024 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok
zgodnie z załącznikami nr l i2 do niniejszej ucliwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSM ŁOWICKI

Mai/cin Kosiarek

WICESTAROST.

r^

alczykiot

ZA

p tr sz

CKI

CZŁO ĄDU

•wski

Strona l



L

Załącznik Nr l do uchwały Nr 1395/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 IPomoc społeczna 8 946 501,101 490,001 8 946 991,10
85231 IPomoc dla cudzoziemców l 144 917,101 490,001 l 145 407,10

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

517,10| 490,00| l 007,10|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 517,101 490,001 l 007,101
Razem: 136 552 688,741 490,001 136 553 178,74

STAKOS4^0WICKI
Marcie Kosiarek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1395/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 19 221 771,71 208 246,52 19 430 018,2375020 Starostwa powiatowe 15 195 132,71 208 246,52 15 403 379,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

51 000,00|
11000,001

115000,001
115000,001

166 000,001
126 000,00|4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
251 544,77|

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

202 728,77|
53 246,52

0,00|
0,00

53 246^52
304791,29;
255 975,29|

40 000,00;
40 000,00|

40 000,001
40 000,00|754 [Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

Iprzeciwpożarowa
8 250 850,00| 55 000,00 8 305 850,001

75404 |Komendy wojewódzkie Policji
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

ifinansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00|
0,00

55 000,001
55 000,00

55 000,00
55 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 55 000,001 55 000,00801 Oświata i wychowanie 59 486 430,73 -298 246,52 59 188 184,2180115 (Technika
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 201 737,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
(PIECHOTY W ŁOWICZU

0,00
60 000,00
60 000,00

20 261 737,001
60 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00
80195 IPozostala działalność

4810 IRezerwy
15 400 001,73
6 244 000,00

-358 246,52
-432 046,521

15 041 755,21
5811953,48

6050
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 244 000,00
7 242 490,00

-432 046,52
73 800,00

5811 953,48
7316290,00IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4

IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
0,00 73 800,00 73 800,00

852 IPomoc społeczna 11 221 838,10 490,00 11222328,1085231 IPomoc dla cudzoziemców
2950 IZwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

1194 917,10 490,00 l 195 407,10
517,10
517,10

490,00
490,00

l 007,10
007,10921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 762 438,051 35 000,00 5 797 438,05/^~\ 92118 Muzea 3 423 138,051 35 000,00

2730 |Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
Idofmansowanie prac remontowych i konserwatorskich
|obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
[zaliczanym do sektora finansów publicznych

91 050.0C 35 000,00
3 458 138,05|

126 050,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 91 050,OC 35 000,0( 126 050,OC
Razem 140 203 439,6 490,00 140 203 929,61

STAROST.

Marcu

WICKI

K iorek

Strona l



•s^.


